
ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21 декабря 2007 г. № 1526 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВА ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
Список изменяющих документов 

(в ред. Постановлений Главы Полевского городского округа 
от 07.05.2010 № 770, от 26.12.2012 № 2706) 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 

188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 "Об 
утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг" 
постановляю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2008 года нормативы потребления 
коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории Полевского городского округа в 
жилых помещениях всех форм собственности (прилагаются). 

2. Считать утратившим силу Постановление Главы Полевского городского округа от 
26.12.2006 № 1534 "Об утверждении нормативов потребления и ставок платы за коммунальные 
услуги для населения Полевского городского округа", в части установления нормативов 
потребления коммунальных услуг. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете "Диалог". 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 

муниципального учреждения "Управление городского хозяйства" Полевского городского округа 
Колмогорова В.А. 

 
Глава 

Полевского городского округа 
В.Я.РЕЙТЕР 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утверждены 
Постановлением Главы 

Полевского городского округа 
от 21 декабря 2007 г. № 1526 

 
НОРМАТИВЫ 

ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ГРАЖДАН, 
ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ВСЕХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, С 01.01.2008 

Список изменяющих документов 
(в ред. Постановлений Главы Полевского городского округа 

от 07.05.2010 № 770, от 26.12.2012 № 2706) 
 
┌─────┬───────────────────────────────────────────┬──────────────┐ 

│  №  │                Виды услуг                 │   Норматив   │ 

│ п/п │                                           │ потребления  │ 

│     │                                           │   в месяц    │ 

├─────┴───────────────────────────────────────────┴──────────────┤ 

│                       1. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ                        │ 

├─────┬───────────────────────────────────────────┬──────────────┤ 

│1.1. │Отопление в жилых домах с центральными     │0,03 Гкал     │ 

│     │системами                                  │на 1 кв. м    │ 

│     │                                           │общ. пл.      │ 

├─────┼───────────────────────────────────────────┼──────────────┤ 

│1.2. │Отопление в коммунальных квартирах и       │0,0399 Гкал   │ 

│     │общежитиях                                 │на 1 кв. м    │ 

│     │                                           │жил. пл.      │ 

├─────┴───────────────────────────────────────────┴──────────────┤ 

│1.3 - 1.10. Утратили силу с 1 сентября 2012 года. -             │ 

│Постановление Главы Полевского городского округа от 26.12.2012  │ 

│№ 2706                                                          │ 

├─────┬──────────────────────────────────────────────────────────┤ 

│1.11.│Исключен. - Постановление Главы                           │ 

│     │Полевского городского округа от 07.05.2010 № 770          │ 

├─────┴──────────────────────────────────────────────────────────┤ 

│2 - 3. Утратили силу с 1 сентября 2012 года. - Постановление    │ 

│Главы Полевского городского округа от 26.12.2012 № 2706         │ 

└────────────────────────────────────────────────────────────────┘ 

 
 
 

 


